



Podkowa Leśna, 10 maja 2017 r.

ZP 271.7.2017

### Informacja nr 1 dla Wykonawców

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wykonanie stacjonarnego systemu do zdalnego odczytu 1200 wodomierzy wraz z dostawą, montażem urządzeń do odczytu oraz usługą zdalnego odczytu wodomierzy do 31.12.2022 r. dla Miasta Podkowa Leśna.”**

#### Pytanie nr 1

Dotyczy „opisu przedmiotu zamówienia”

Proszę o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia, zakresu dostarczanych produktów i świadczonych usług. W zał. nr 1 (opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest dostarczenie wodomierzy wraz z nakładkami umożliwiającymi zdalny odczyt. W SIWZ pkt III ppkt. 2 zostało podane, że Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć i zamontować stacjonarny system zdalnego odczytu umożliwiający odczyt danych z wodomierzy wyposażonych w nakładki posiadane przez Zamawiającego.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Przedmiotem zamówienia jest „**Wykonanie stacjonarnego systemu do zdalnego odczytu 1200 wodomierzy wraz z dostawą, montażem urządzeń do odczytu oraz usługą zdalnego odczytu wodomierzy do 31.12.2022 r. dla Miasta Podkowa Leśna.**” Wodomierze wraz z nakładkami dostarczy Zamawiający.

#### Pytanie nr 2

Dotyczy SIWZ pkt. III ppkt. 2

Jeżeli wymaganie jest, aby jeden koncentrator zbierał dane z nie mniej niż 3 nakładek proszę o skorygowanie podanej maksymalnej liczby koncentratorów. W SIWZ jest podana liczba nie więcej niż 500 szt., a powinno być nie więcej niż 400 szt.

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie zapisami SIWZ - Zamawiający przewiduje możliwości udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 (20%).



### **Pytanie nr 3**

Dotyczy SIWZ pkt. III ppkt. 2

W celu zaplanowania i realizacji wymogów zapisanych w pkt. III ppkt.2 proszę o podanie listy adresowej punktów, w których będą zamontowane wodomierze z nakładkami radiowymi podlegającymi zdalnemu odczytowi.

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Nie jest przedmiotem tego zamówienia montaż wodomierzy z nakładkami.

### **Pytanie nr 4**

Dotyczy SIWZ pkt. III ppkt.3

Proszę o doprecyzowanie określenia „na infrastrukturze istniejącej”. Czy koncentratory mogą być umieszczane u odbiorców wody, czy wyłącznie w przestrzeni publicznej? Czy koncentratory muszą być zamontowane w miejscach, do których Zamawiający ma stały, nieograniczony dostęp?

### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

W tym zakresie dowolność w wyborze infrastruktury została pozostawiona Wykonawcy przy spełnieniu warunku infrastruktury istniejącej. Koncentratory mają być umieszczone wyłącznie w przestrzeni publicznej. Koncentratory muszą być zamontowane w miejscach, do których Zamawiający ma stały, nieograniczony dostęp.

### **Pytanie nr 5**

Dotyczy SIWZ pkt. III ppkt.4

Proszę o doprecyzowanie określenia wielokrotny odczyt informacji z wodomierza.

### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Przez 24h do 31.12.2022 r. od momentu wysłania sygnału.

### **Pytanie nr 6**

Dotyczy SIWZ pkt. III ppkt.6

Proszę o informację, jakie nakładki posiada Zamawiający, z podaniem producenta, modelu i roku produkcji. Jeżeli wodomierze i nakładki do zdalnego odczytu ma dostarczyć Wykonawca proszę o podanie listy średnic wodomierzy jakie mają być dostarczone w ramach postępowania.

### **Odpowiedź na pytanie nr 6**

Model APULSE-W, rok produkcji 2017 r.

Wodomierze i nakładki dostarcza Zamawiający.



**Pytanie nr 7**

Dotyczy SIWZ pkt. III ppkt. 6

W związku z faktem, że nakładki wysyłają informacje w zamkniętym protokole (protokół własny producenta nakładek) proszę o informację, czy Zamawiający ma zgodę/licencję producenta nakładek na odczytywanie i dekodowanie informacji wysyłanych przez nakładki?

Jeżeli uzyskane zgody producenta nakładek na odczytanie/dekodowanie informacji wysyłanych przez nakładki jest po stronie Zamawiającego to w jaki sposób i kiedy należy taką zgodę przedstawić?

**Odpowiedź na pytanie nr 7 – zostanie zamieszczone w Informacji nr 5 dla Wykonawców**

**Pytanie nr 8**

Dotyczy SIWZ pkt. III ppkt. 11

Proszę o informację, jaki czas będzie miał Wykonawca na usunięcie zgłoszonych usterek?

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

Wykonawca będzie miał 24h na usunięcie usterki od daty zgłoszenia Zamawiającego.

**Pytanie nr 9**

Dotyczy umowy § 10 pkt. 1 c)

Co należy rozumieć przez określenie „Przerwa w świadczeniu usługi odczytu wodomierzy, w wysokości 500 zł. za każdy taki przypadek”?

Czy przez to określenie należy rozumieć każdy przypadek braku odczytu danych z pojedynczego wodomierza i nakładek?

**Odpowiedź na pytanie nr 9**

Raport z odczytów wodomierzy musi być wysyłany raz dziennie. Jeżeli, kolejny odczyt pojawi się w okresie dłuższym niż po 24h będzie to traktowane jako przerwa w świadczeniu usługi przez Wykonawcę. A kara w wysokości 500 zł jest za każdy indywidualny przypadek.

BURMISTRZ MIASTA  
Podkowa Leśna

Artur Tusiński

